

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 18/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Laitue	Salade laitue	
Marmite de lieu MSC	Colin	Poissons
Palet coco (Farine, Œufs Bio)	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre vanillé, Noix de Coco, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Potiron et pommes de terre façon boulangère	Courge potimarron, Eau, Bouillon de légumes, Farine de blé, Margarine, Oignon, Thym, Colorant, Pomme de terre	Gluten
Sauce charcutière	Tomate, Oignon, Sel fin, Cornichon, Farine de blé, Moutarde, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce façon charcutière	Oignon, Cornichon, Moutarde, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites